

RBN - Holding ApS

**Tømmerup Stationsvej 10
2770 Kastrup
CVR-nr. 34 57 64 67**

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2023

Rasmus Bork-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 3.872.364, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 31.664.244.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Bruttotab		-55.722	-85.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-108.731</u>	<u>-64.255</u>
Resultat før finansielle poster		-164.453	-149.515
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed		3.694.100	2.743.686
Finansielle indtægter	1	371.095	24.880
Finansielle omkostninger	2	<u>-57.728</u>	<u>-28.653</u>
Resultat før skat		3.843.014	2.590.398
Skat af årets resultat	3	<u>29.350</u>	<u>33.499</u>
Årets resultat		<u>3.872.364</u>	<u>2.623.897</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Ekstraordinært udbytte		250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.568.051	2.743.686
Overført resultat		<u>54.313</u>	<u>-178.689</u>
		<u>3.872.364</u>	<u>2.623.897</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	2.509.235	2.267.504
Materielle anlægsaktiver		2.509.235	2.267.504
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	12.280.906	9.555.349
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	66.666	66.666
Finansielle anlægsaktiver		12.347.572	9.622.015
Anlægsaktiver i alt		14.856.807	11.889.519
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.411.055	13.067.395
Andre tilgodehavender		1.012.246	1.004.613
Udskudt skatteaktiv		78.076	48.726
Selskabsskat		6.000	0
Tilgodehavender		14.507.377	14.120.734
Likvide beholdninger		2.394.939	2.128.921
Omsætningsaktiver i alt		16.902.316	16.249.655
Aktiver i alt		31.759.123	28.139.174

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.553.968	4.928.412
Overført resultat		24.030.276	23.033.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>58.900</u>
Egenkapital	7	<u>31.664.244</u>	<u>28.100.780</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.450	17.131
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser		17	17
Anden gæld		<u>32.412</u>	<u>21.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.879</u>	<u>38.394</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.879</u>	<u>38.394</u>
Passiver i alt		<u><u>31.759.123</u></u>	<u><u>28.139.174</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	4.928.412	23.033.468	58.900	0	28.100.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-250.000	-308.900
Årets resultat	0	3.568.051	54.313	0	250.000	3.872.364
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-942.495	942.495	0	0	0
Egenkapital ultimo	80.000	7.553.968	24.030.276	0	0	31.664.244

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	333.333	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	25.268	24.880
Andre finansielle indtægter	<u>12.494</u>	<u>0</u>
	<u>371.095</u>	<u>24.880</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	7.129
Andre finansielle omkostninger	<u>57.728</u>	<u>21.524</u>
	<u>57.728</u>	<u>28.653</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-29.350</u>	<u>-33.499</u>
	<u>-29.350</u>	<u>-33.499</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	2.400.974
Tilgang i årets løb	<u>350.462</u>
Kostpris ultimo	<u>2.751.436</u>
Af- og nedskrivninger primo	133.470
Årets afskrivninger	<u>108.731</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>242.201</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>2.509.235</u></u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	4.626.938	1.148.257
Tilgang i årets løb	100.000	3.482.431
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.750</u>
Kostpris ultimo	<u>4.726.938</u>	<u>4.626.938</u>
Værdireguleringer primo	4.928.411	2.227.597
Årets resultat	3.750.701	2.745.560
Udbytte modtaget	-942.495	0
Afgang	0	1.875
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>-182.649</u>	<u>-46.621</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>7.553.968</u>	<u>4.928.411</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>12.280.906</u></u>	<u><u>9.555.349</u></u>

Noter

5 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PBV65 ApS	København	43%	812.295	256.577
Siljengade 9 ApS	København	50%	7.478.757	515.691
UBA54 ApS	København	43%	-39.986	120.264
Jægerbyg A/S	København	33%	11.459.972	1.059.486
Hamse ApS	København	40%	1.524.436	543.887
TSV10 ApS	København	43%	672.290	455.918
AML189 ApS	København	50%	92.937	298.265
OFV 100 ApS	København	43%	667.978	112.639
Tooltracker ApS	København	24%	-51.391	-232.196
MULI Holding ApS	København	40%	3.661.119	2.327.780
MIH Fjernvarme ApS	København	40%	3.698.227	3.648.227
Nedrivning og Co ApS	København	33%	531.257	176.840

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris primo	66.666
Kostpris ultimo	66.666
Nedskrivninger primo	0
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.666

Noter

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser m.fl.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkautioner overfor 6 associerede virksomheder for alt mellemværende til pengeinstitutter. Der er trukket i alt t.kr. 4.676 på kreditfaciliteterne i de pågældende selskaber pr. 30. juni 2023.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer hos associerede virksomheder for tilgodehavender på i alt t.kr. 13.440 pr. 30. juni 2023.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til et associerede selskab, hvor man har påtaget sig at støtte det associerede selskab finansielt i det omfang det er nødvendigt for at det associerede selskab kan servicere sine løbende forpligtigelser.